証明申請書
	[image: image1.bmp][image: image2.emf]起案

決裁

交付

手数料

公印 部

決　裁 審　　　　　査

理事長 係 課長

課長

補佐

係長

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

係

円

領収証書／徴収簿番号

／

	令和　　年　　月　　日

	真岡市亀山北土地区画整理組合　　理事長　浅香　映夫　様

次のとおり申請します。

	２
	住　　　所

	申請人

窓口に

来た人

	ふりがな

	氏　　　名

	T　E　L

	３
	従　前　地
	真岡市

	どこの
証明書が
必要ですか？

	仮　換　地

	保　留　地

	４
	権　利　者
からみた
続　　　柄
	□　本　人　　　（下の住所氏名欄の記入は必要ありません）
□　親族（同一世帯）　（下の住所欄の記入は必要ありません）
□　その他　（※本人又は同一世帯の親族以外は、委任状が必要です。）

	どなたの
証明書が
必要ですか？

	·

	住　　　所

	ふりがな

	氏　　　名

	５
	必要な証明の種類　（※手数料　１部につき２００円）
	部数

	何の
証明書が
必要ですか？

	□ 仮換地証明書
	部

	□ 底地証明書
	部

	□ 保留地証明書（契約済・未契約は本人申請のうえ誓約書が必要となります。）
	部

	□ 保留地（底地）証明書（契約済・未契約は本人申請のうえ誓約書が必要となります。）
	部

	□ 施行地区内証明書
	部

	□ 地積測量図の実測証明書
	部

	□ その他(　　　　　　　　　　　　　 　     　　　 　　　　  　)
	部

　　※　太線枠内　　　　　　の内、該当又は必要とする部分の□に✔（チェック）をつけ、必要事項をご記入くだい。

１